Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

| 5.0.L Holding B.V.

Gegevens onderneming

J.0.L. Holding B.V.
Beugsloepweg 9
3133 KV Vlaardingen

Faill.nr. C/10/17/390 F

Datum uitspraak: 15 augustus 2017
Rechtbank Rotterdam
Rechter-Commissaris: mr. V.M. de Winkel
m.i.v. 5-1-2018: mr. F. Damsteegt-Molier

Op verzoek van: eigen aangifte
Datum verzoekschrift: 8 augustus 2017

Curator: mr. R.M. Avezaat
Postbus 615

3000 AP Rotterdam

Tel.: 088 - 234 45 00
E-mail: avezaat@thna.nl

4
13-06-2018
F.10/17/390
NL:TZ:0000015019:F001
15-08-2017

mr. F Damsteegt - Molier
mr. R.M. Avezaat

13-06-2018
Eky

13-06-2018
Eky



Activiteiten onderneming

Financiéle Holding, holdingactiviteiten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2015 € 159.000,00 € 29.905,00
2014 € 159.000,00 € 88.144,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 2.265.560,00

€ 2.149.467,00

De omzet bestaat uit de managementvergoeding.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
14-3-2018

t/m
11-6-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
4 15,00 uur

totaal 15,00 uur

Toelichting bestede uren

De bestede uren bestaat uit het totaal van de uren uit

verslag 1: 8,50
verslag 2: 1,40
verslag 3: 2,70
verslag 4: 2,40

13-06-2018
E4

13-06-2018
E 4

13-06-2018
E 4

13-06-2018
E4

13-06-2018
Eky

13-06-2018
E 4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder van de vennootschap is de heer E. van 13-06-2018
Reeuwijk. 4

1.2 Lopende procedures

I Er zijn de curator geen lopende procedures bekend. 13-06-2018
4

1.3 Verzekeringen

I De curator zal de eventueel lopende verzekeringen opzeggen. 13-06-2018
E 4
1.4 Huur
I Niet van toepassing. 13-06-2018
E 4

1.5 Oorzaak faillissement

Daar J.0.L. Holding B.V. geen eigenlijke activiteiten verricht is door het 13-06-2018
faillissement van B.V. Chemicaliénhandel HBV tevens failissement van J.0.L. 4
Holding B.V. aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-06-2018
Fl’ersoneelsleden =k
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

13-06-2018
Personeelsleden =L

1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

Niet van toepassing, daar de heer van Reeuwijk tevens aandeelhouder
van gefailleerde onderneming is.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

I Geen verdere werkzaamheden. 13-06-2018
E4

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Niet van toepassing. 13-06-2018
E 4

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Niet van toepassing. 13-06-2018
E 4

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is een auto aangetroffen. De auto is inmiddels verkocht via een openbare
veiling. De opbrengst is nog niet op de boedelrekening ontvangen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De auto is inmiddels verkocht. De opbrengst van de verkoop is nog niet op de
boedelrekening ontvangen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

13-06-2018
E4

13-06-2018
Eky

13-06-2018
Eky

13-06-2018
E4

13-06-2018
Eky

13-06-2018
E 4

13-06-2018
E4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 1.465.232,59

Dit betreft een vordering uit hoofde van een compte-jointe overeenkomst
tussen ING Bank enerzijds en HBV Chemie. J.0.L. Holding B.V. en Gottijn
Holding B.V.

5.2 Leasecontracten

I De curator zijn geen lopende leasecontracten bekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

Als zekerheid voor de compte-jointe overeenkomst heeft de bank pandrecht
op alle vorderingen van gefailleerde op derden; pandrecht op alle roerende

zaken; hoofdelijke aansprakelijkheid en een eerste hypothecaire inschrijving
op de onroerende zaak aan de Beugsloepweg nr. 3 te Vlaardingen.

5.4 Seperatistenpositie

I Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Niet van toepassing.

13-06-2018
E 4

13-06-2018
= 4

13-06-2018
Eky

13-06-2018
E 4

13-06-2018
E 4

13-06-2018
E 4

13-06-2018
E 4



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Nog niet bekend.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Met de bank is een boedelbijdrage van 10% van de verkoopwaarde
overeengekomen.

De auto is inmiddels verkocht. De opbrengst is tot op heden nog niet op de
boedelrekening ontvangen.

13-06-2018
E4

13-06-2018
Eky

13-06-2018
Eky

13-06-2018
Eky



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 13-06-2018
Eky

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 13-06-2018
E 4

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing. 13-06-2018
E 4

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 13-06-2018
4

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 13-06-2018
4

6.6 Opbrengst

I . . 13-06-2018
Niet van toepassing. 4

6.7 Boedelbijdrage

I _ _ 13-06-2018
Niet van toepassing. 4

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing. 13-06-2018
E 4



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator onderzoekt in nauw overleg met de bank eventuele

onregelmatigheden met het oog op het gelieerde faillissement van B.V.

Chemicaliénhandel HBV.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het boekjaar 2015 is gedeponeerd op 3-2-2017.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator zal nader onderzoek verrichten naar mogelijke
bestuurdersaansprakelijkheid.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

De curator zal nader onderzoek verrichten naar eventueel paulianeus
handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal nader onderzoek verrichten naar mogelijke
bestuurdersaansprakelijkheid c.q. eventueel paulianeus handelen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator onderzoekt in nauw overleg met de bank eventuele

onregelmatigheden met het oog op het gelieerde faillissement van B.V.

Chemicaliénhandel HBV.

13-06-2018
E 4

13-06-2018
E4

13-06-2018
Eky

13-06-2018
Eky

13-06-2018
Eky

13-06-2018
E 4

13-06-2018
= 4

13-06-2018
E 4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I Tot op heden zijn er geen boedelvorderingen ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 473.787,00

8.3 Pref. vord. UWV
I €0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€1.489.111,36

Het bedrag concurrente crediteuren is inclusief de vordering van de bank uit
hoofde van de compte-jointe overeenkomst.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Op dit moment is het nog niet mogelijk hieromtrent een inschatting te maken.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I De bij de curator bekende crediteuren zijn inmiddels aangeschreven.

13-06-2018
E 4

13-06-2018
E4

13-06-2018
Eky

13-06-2018
E 4

13-06-2018
E4

13-06-2018
= 4

13-06-2018
E 4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Er zijn geen procedures bekend bij de curator.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen verdere werkzaamheden.

13-06-2018
E 4

13-06-2018
E4

13-06-2018
Eky

13-06-2018
Eky



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Eris door ING Bank een onderzoek ingesteld naar mogelijke
onregelmatigheden. De curatoris o.a. in afwachting van de uitkomst van dit
onderzoek en zal na afronding een beslissing nemen over eventuele
maatregelen jegens de bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is het nog niet mogelijk in te schatten op welke termijn de
afwikkeling van het faillissement zal worden voltooid.

10.3 Indiening volgend verslag

13-9-2018

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

13-06-2018
E 4

13-06-2018
E 4

13-06-2018
E 4

13-06-2018
E4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


